4 AYUNTAMIENTO DE LEON

COMPETICION ESCOLAR 2025/26

Programacién de jomadas
Resultados y clasificaciones

ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES

Listado de Competiciones,

N°Comp. 80 Deporte: VOLEIBOL Cat. : Infantil

Observaciones de competicion :

J. Partido Fechay hora Equipo 1

4 7 27-02-2026 19:00 LEONES 2°

Partidos
Equipo Jug. Gan. Emp. Perd.
LEONES 2° 6 6 0 0
LEONES 1° 6 3 0 3
JESUITAS 6 3 0 3
LEONES 6 0 0 6

3

resultados y
clasificaciones.

Mod: Femenina

CLASIFICACION

Puntos Victoria: 3 Puntos Empate: 0 Puntos perdido

Puntos No Present.:

1 N.equipos: 4 Vueltas 2

Equipo 2 Campo
JESUITAS 0 HISPANICO
Tantos
Favor Contra Diferenci Puntos
17 0 17 18
9 9 0 12
8 9 -1 12
1 17 -16 6
Puntos Present. : | Resul. present.: 2



N°Comp. 81 Deporte: VOLEIBOL Cat. : Infantil Mod: Femenina ~ G: 2 N.equipos: 4 Vueltas 2
Observaciones de competicion :
J. Partido Fechay hora Equipo 1 Equipo 2 Campo

4 7 27-02-2026 19:00  JUAN DEL ENZINA 3 AGUSTINAS 0 HISPANICO

CLASIFICACION
Partidos Tantos

Equipo Jug. Gan. Emp. Perd. Favor Contra Diferenci Puntos
CARMELITAS LANDAZ. 6 5 0 1 14 4 10 16
I.LE.S. LANCIA 6 3 0 3 7 1 -4 12
JUAN DEL ENZINA 6 2 0 4 9 9 0 10
AGUSTINAS 6 2 0 4 6 12 -6 10

Puntos Victoria: 3 Puntos Empate: Puntos perdido | Puntos No Present.: -2 Puntos Present. : | Resul. present.:



N°Comp. 82

Deporte :

Observaciones de competicion :

VOLEIBOL

Cat. : Infantil

J. Partido Fechay hora Equipo 1

3 9

4 10

4 12

6 16

6 18

Equipo
ASUNCION

DISCIPULAS
JESUITAS
I.E.S. ERAS
MARISTA S.J.
HISPANICO

I.E.S. LANCIA

Puntos Victoria:

3

28-02-2026 11:00

27-02-2026 17:00

28-02-2026 13:00

28-02-2026 10:00

28-02-2026 12:00

Puntos Empate:

DISCIPULAS

ASUNCION

I.E.S. LANCIA

I.E.S. ERAS

HISPANICO

Mod: Mixta
Equipo 2
3 MARISTAS.J.
2 DISCIPULAS
3 HISPANICO
3 MARISTAS.J.
0 JESUITAS

CLASIFICACION

Partidos

Jug. Gan. Emp. Perd.

5 5 0
5 3 0
5 3 0
4 3 0
5 1 0
5 1 0
5 1 0
0 Puntos perdido

1

0

2

Favor Contra Diferenci

14

11

Puntos No Present.: -2

G:

Tantos

1

4

11
12

12

N. equipos:

13

7

1

4

-7

-9

-9

Puntos Present. :

7 Vueltas 1

Campo

MARGARITA R.

HISPANICO

MARGARITA R.

MARGARITA R.

MARGARITA R.

15
1"
1"

10

Resul. present.:

Puntos



N°Comp. 83 Deporte: VOLEIBOL Cat. : Cadete Mod: Mixta G: N. equipos:

Observaciones de competicion :

J. Partido Fechay hora

6 21 27-02-2026 16:00
6 22 27-02-2026 20:00
6 23 27-02-2026 16:00

6 24 27-02-2026 17:00

Equipo
DISCIPULAS

JESUITAS

AGUSTINOS 2

I.E.S. LANCIA

VIRGEN BLANCA

HISP. EDM 19
HISPANICO

MARISTAS CH./S.J CRUZ

AGUSTINOS 1

Puntos Victoria: 3 Puntos Empate:

Equipo 1 Equipo 2

I.LE.S. LANCIA 2 VIRGEN BLANCA 1

HISPANICO 0 DISCIPULAS 3

AGUSTINOS 1 0 JESUITAS 3

AGUSTINOS 2 2 MARISTAS CH./S.J 1
CRUZ

CLASIFICACION

Partidos Tantos

Jug. Gan. Emp. Perd. Favor Contra Diferenci

7 6 0 1 19 2 17
5 5 0 0 14 1 13
6 4 0 2 11 7 4
7 3 0 4 9 12 -3
6 3 0 3 9 9 0
5 2 0 3 6 9 -3
4 2 0 2 6 6 0
6 1 0 5 3 14 -1
6 0 0 6 0 17 -17
0 Puntos perdido 1 Puntos No Present.: -2 Puntos Present. : |

9 Vueltas

Campo

HISPANICO
HISPANICO
HISPANICO

HISPANICO

19
15
14
13

12

Resul. present.:

1

Puntos



N°Comp. 88 Deporte: VOLEIBOL Cat. : Cadete Mod: Femenina  G: 1 N.equipos:

Observaciones de competicion :

4 Vueltas 2

J. Partido Fechay hora Equipo 1 Equipo 2 Campo

5 9  27-02-2026 18:00 LEONES J.M. 3° 3  AGUSTINAS 0 HISPANICO

6 11 28-02-2026 10:00 AGUSTINAS 2 CARMELITAS LAND. 1 MARGARITA R.

CLASIFICACION
Partidos Tantos

Equipo Jug. Gan. Emp. Perd. Favor Contra Diferenci Puntos
LEONES J.M. 3° 5 5 0 0 14 1 13 15
LEONES J.M. 4° 5 4 0 1 12 3 9 13
AGUSTINAS 6 2 0 4 5 13 -8 10
CARMELITAS LAND. 6 0 0 6 2 16 -14 6

Puntos Victoria: 3 Puntos Empate: 0 Puntos perdido | Puntos No Present.: -2 Puntos Present. :

1

Resul. present.:

2



N°Comp. 89 Deporte: VOLEIBOL Cat. : Cadete Mod: Femenina ~ G: 2 N.equipos: 4 Vueltas 2

Observaciones de competicion :

J. Partido Fechay hora Equipo 1 Equipo 2 Campo

1 2 27-02-2026 18:00 I.E.S.LEGIO VII 0 MARISTAS. J. 3 HISPANICO

CLASIFICACION

Partidos Tantos
Equipo Jug. Gan. Emp. Perd. Favor Contra Diferenci Puntos
MARISTA S. J. 5 5 0 0 15 0 15 15
JUAN DEL ENZINA 5 4 0 1 12 3 9 13
I.E.S. LEGIO VII 5 1 0 4 3 12 -9 7
JESUITAS 5 0 0 5 0 15 -15 5

Puntos Victoria: 3 Puntos Empate: Puntos perdido | Puntos No Present.: -2 Puntos Present. : | Resul. present.: 2



N°Comp. 85 Deporte: VOLEIBOL

Observaciones de competicion :

Cat. : Alevin

J. Partido Fechay hora Equipo 1

4 15  28-02-2026 11:00

Equipo
DISCIPULAS

LEONES
LEONES J.M.
JESUITAS 6°
VIRGEN BLANCA
LEONES J.M. 5°
AGUSTINAS

JESUITAS 5°

JESUITAS 6°

Jug. Gan. Emp. Perd.

5

5

Partidos

5

4

3

Mod: Femenina

Equipo 2

AGUSTINAS

CLASIFICACION

0

0

0

1

13

12

10

10

G:

Tantos

2

3

11
12

13

0

N. equipos:

Favor Contra Diferenci

11

9

5

-3

-9

-1

8  Vueltas 1

Campo

HISPANICO

Puntos
15

13
13

11



N°Comp. 87  Deporte :

Observaciones de competicion :

J. Partido Fechay hora

4 12 28-02-2026 12:00
5 13 28-02-2026 11:00
Equipo

MARISTAS S.J. 6°
DISCIPULAS 5°
MARISTAS S.J. 5°
JESUITAS

CARMELITAS S. C.
QUEVEDO-MARISTAS CH.

DISCIPULAS Bj

Puntos Victoria: 3

VOLEIBOL

Puntos Empate:

Cat. : Alevin

Equipo 1

QUEVEDO-MARISTAS CH. 0

JESUITAS 3

CLASIFICACION

Mod: Mixta

Equipo 2

Partidos

Jug. Gan. Emp. Perd.

4 4 0 0
4 3 0 1
3 3 0 0
5 2 0 3
3 1 0 2
4 0 0 4
3 0 0 3

0 Puntos perdido |

Favor Contra Diferenci

11

8

Puntos No Present.:

2

G:

CARMELITAS S. C.

QUEVEDO-MARISTAS CH.0

Tantos

1

4

12

Puntos Present. : |

N. equipos: 7 Vueltas 1
Campo
3 MARGARITA
MARGARITA R.
Puntos
10 12
4 10
5 9
-1 9
1 5
-12 4
-7 3

Resul. present.:

2



N°Comp. 84 Deporte: VOLEIBOL Cat. : Juvenil Mod: Mixta G: N. equipos: 3 Vueltas 2

Observaciones de competicion :

J. Partido Fechay hora Equipo 1 Equipo 2 Campo

6 6 27-02-2026 20:00 JUAN DEL ENZINA B 1 JUAN DEL ENZINA A 2 HISPANICO

CLASIFICACION
Partidos Tantos

Equipo Jug. Gan. Emp. Perd. Favor Contra Diferenci Puntos
JUAN DEL ENZINA B 3 2 0 1 7 2 5 7
JUAN DEL ENZINA A 2 2 0 0 5 1 4 6
JESUITAS 3 0 0 3 0 9 -9 3
Puntos Victoria: 3 Puntos Empate: Puntos perdido | Puntos No Present.: -2 Puntos Present. : | Resul. present.: 2



